
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/51/2015 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2015. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 i z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie art. 211-212, 214-

215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, 

poz.1646, z 2014r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz.532) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr III/20/2014 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2015 zmienionej: 

- Uchwałą Nr IV/23/2015 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 stycznia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 stycznia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 10 lutego 2015 roku, 

- Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 17 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 23 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 34/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 28 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 35/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 38/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VI/39/2015 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 12 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 42/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 22 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/45/2015 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr 52/2015 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 10 sierpnia 2015 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 12 626 324,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 413 326,66 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 202 998,00 zł, /zmiany określa załącznik nr 1/; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy na kwotę 13 156 324,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11 781 324,66 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 375 000,00 zł, /zmiany określa załącznik nr 2/; 

3) w § 2 ust. 3 pkt 1 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2015-2017 określają 

załączniki nr 3 i 3a; 

4)  w § 4 ust.1 ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 344 200,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4; 

5) w § 11 pkt 1 likwiduje się rezerwę ogólną do wysokości 74 221,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 2799



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Zakrzewo. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wiesław Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2799



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2799



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2799



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2799



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2799



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2799



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2799



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2799


		2015-09-22T13:03:55+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




